
UCHWAŁA Nr V/20/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia  12 kwietnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2007

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 
2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/7/06 z dnia 21 grudnia 2006 roku, Zarządzeniu Nr 3/2007 

z dnia 3 stycznia 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 4/2007 z dnia 19 stycznia 2007 roku, 

Zarządzeniu Nr 7/2007 z dnia 8 lutego 2007 roku, Uchwale Nr IV/15/07 z dnia 9 

marca 2007 roku, Zarządzeniu Nr 11/2007 z dnia 15 marca 2007 roku,  dokonuje się 

zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2007.

§  2.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  z  kwoty  22.222.550  zł  na  kwotę 
22.391.194 zł.

§  3.  1.  Wydatki  budżetu gminy zwiększa  się  z  kwoty  24.212.099 zł  na  kwotę 
24.380.743 zł.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne)  w 2007 roku zmniejsza się 
z kwoty 3.028.330 zł na kwotę 3.008.330 zł.

    
§  4.  Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.539.800 zł.

          § 5. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/20/07  z dnia 12 kwietnia 2007 r.

Dochody

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

      11.055, - -

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

11.055,- -

0320 Podatek rolny 11.055,- -
758 Różne rozliczenia - 8.055,-

75831 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin

- 8.055,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

- 8.055,-

801 Oświata i wychowanie 18.560,- -
80101 Szkoły podstawowe 18.060,- -

2030 Dotacje celowe otrz. z budżetu 
państwa na real. własnych zadań 
bieżących gmin 

18.060,- -

80104 Przedszkola    500,- -
2440 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na real. zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

   500,- -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

147.084,- -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 147.084,- -
2030 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na real. zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

147.084,- -

Razem 176.699,- 8.055,-



Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 521,- 521,-

01030 Izby rolnicze 521,- 521,-
2850 Wpływy gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

- 521,-

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

       75,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy        11,- -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      435,- -

600 Transport i łączność 40.000,- -
60016 Drogi publiczne gminne 40.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 40.000,- -
750 Administracja publiczna   1.000,- -

75095 Pozostała działalność   1.000,- -
4300 Zakup usług pozostałych   1.000,- -

757 Obsługa długu publicznego - 20.000,-
75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst

- 20.000,-

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów

- 20.000,-

801 Oświata i wychowanie 19.360,- 800,-
80101 Szkoły podstawowe 18.060,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15.040,- -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

  2.640,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy     380,- -
80104 Przedszkola     500,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     500,- -
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
    800,- 800,-



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
4300 Zakup usług pozostałych     800,- -
4410 Podróże służbowe krajowe - 800,-

851 Ochrona zdrowia 4.000,- 2.000,-
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,- 2.000,-

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące real. 
na podstawie porozumień 
(umów) między jst

- 2.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- -
85158 Izby wytrzeźwień 2.000,- -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące real. 
na podstawie porozumień 
(umów) między jst

2.000,- -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

147.084,- -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 147.084,- -
3240 Stypendia dla uczniów 145.613,- -
3260 Inne formy pomocy dla uczniów     1.471,- -

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

- 20.000,-

90095 Pozostała działalność - 20.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 20.000,-

Razem 211.965,- 43.321,-

U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn,  podatku  od  czynności cywilnoprawnych  oraz  podatków  i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się dochody w  § 0320 Podatek rolny o kwotę 11.055 zł.



Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Zmniejsza się dochody w  § 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 8.055 

zł zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3-4820-6/2007/507 z dnia 15 marca 2007 

roku.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w  § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  o  kwotę  18.060  zł  zgodnie  z  pismem 

WFB.I. 3011-12/07 z dnia 30 marca 2007 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie 

nauczania  języka  angielskiego  w  klasie  pierwszej  szkoły  podstawowej  w  roku 

szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń - sierpień 2007r. 

rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa  się  dochody  w   §  2440  Dotacje  otrzymane  z  funduszy  celowych  na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 500 zł 

zgodnie z  Umową  Nr DK07022/EE-OK. z dnia 28.02.2007 roku z przeznaczeniem na 

zakup nagród dla uczestników konkursu „Dziecko Przyjacielem Przyrody”- konkurs 

plastyczny z zakresu edukacji ekologicznej.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Zwiększa się dochody w  § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych  zadań bieżących gmin  o  kwotę  147.084  zł  zgodnie  z  pismem 

WFB.I. 3011-12/07 z dnia 30 marca 2007 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w okresie styczeń - czerwiec 

2007r. 



Wydatki 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01030 Izby rolnicze

Zmniejsza się wydatki w § 2850 Wpływy gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z  podatku  rolnego o  kwotę  521  zł  zwiększając  §  4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 75 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

o  kwotę  11  zł  oraz  §  4170  Wynagrodzenia  bezosobowe  o  kwotę  435  zł 

z przeznaczeniem  na wypłatę wynagrodzenia za sporządzenie spisu członków izby 

rolniczej uprawnionych do głosowania, za które Izba Rolnicza dokona zwrotu zapłaty.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 40. 000 zł na 

remont nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75095 Pozostała działalność

Zwiększa  się  wydatki  w  §  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę   1.000  zł  z 

przeznaczeniem  na  szkolenie  przedstawicieli  sektorów  publicznego,  społecznego  i 

gospodarczego  w  związku  z  powołaniem  lokalnej  Grupy  Działania  obejmującej 

jednostki samorządu terytorialnego powiatu radziejowskiego.

Dz. 757 Obsługa długu publicznego

rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  8070  Odsetki  i  dyskonto  od  krajowych  skarbowych 

papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 20.000 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się wydatki o kwotę 18.060 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie nauczania 

języka  angielskiego  w  klasie  pierwszej  szkoły  podstawowej  w  roku  szkolnym 

2006/2007 w okresie styczeń - sierpień 2007r. w tym: 



- w SP Piotrków Kujawski w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

12.040 zł, w § 4110 Składki na  ubezp. społeczne o kwotę 2.100 zł oraz w  § 4120 

Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł.

- w SP Dębołęka w  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł, 

w § 4110 Składki na ubezp. społeczne o kwotę 540 zł oraz w  § 4120  Składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 80 zł.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł na 

zakup nagród dla uczestników konkursu „Dziecko Przyjacielem Przyrody”- konkurs 

plastyczny z zakresu edukacji ekologicznej.

 rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 800 zł zmniejszając 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe w Przedszkolu Samorządowym.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  2310  Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na  zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst o kwotę 2.000 zł 

zwiększając § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Dokonano przeniesienia środków dotacji dla Izby Wytrzeźwień z rozdziału 85154 do 

rozdziału 85158 w związku z tym, że dotacja powinna być przekazana ze środków 

własnych.

rozdz. 85158 Izby wytrzeźwień

Zwiększa się wydatki w §  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst o kwotę 2.000 zł – dotacja 

celowa dla Izby Wytrzeźwień.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Zwiększa się  wydatki  w §  3240 Stypendia  dla uczniów o kwotę 145.613 zł  oraz 

w §  3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.471 zł z przeznaczeniem na 



dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w okresie 

styczeń - czerwiec 2007r. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  - 

modernizacja dworca PKS w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 20.000 zł.


